

Møtereferat

fra

Utdanningsutvalget

Møtested: AR T-401

Tid: 27.09.2023 kl. 09:00-13.00

Følgende faste medlemmer møtte:

Björg Oftedal, *prorektor for utdanning, leder*
Magne Olav Sydnes, *prodekan for utdanning, TN*
Brita Strand Rangnes, *prodekan for utdanning, UH*
Marit Alstveit, *prodekan for utdanning, HV*
Elisabeth Enoksen, *prodekan for utdanning, SV – frem til lunsj*
Ingebjørg Caroline Foldøy Solli, *prodekan for utdanning, HH*
Marija Pedersen, *student, utdanningsansvarlig i StOr*
Jakob Meyer Vevatne, *student*
Fredrik Monclair Pedersen, *student*
Zagros Kanirash, *student*
Vegard Undheim, *stipendiat, representant for UiS DC*
Ann Karin Tennås Holmen, *førsteamanuensis, vitenskapelig representant – frem til lunsj*
Gunn Tone Ask, *seniorrådgiver, studieadministrativ representant*

Følgende medlemmer hadde meldt forfall:

Friederike Wildschütz, *prodekan for utanning, UK*
Kristin Fjelde Tjelle, *ekstern representant og instituttleder for helse, VID, campus Stavanger*

Følgende varamedlemmer møtte:

Harald Eikaas er tilstede istedenfor Friederike Wildschütz.

Fra styresekretariatet møtte:

Bjarte Hoem, *utdanningsdirektør*
Inghild Marie Mjelva, *referent utdanningsutvalget*
Stig Atle Selmer-Anderssen, *referent læringsmiljøutvalget*

Observatører:

Mona Henriksen -istedenfor Rune Sørsdal frem til lunsj
Rune Sørsdal, *biblioteksdirektør*

Fra administrasjonen møtte:

Ingrid Stokkeland, *seksjonsjef*
Marianne Simonsen, *seksjonsjef*

Møtet ble ledet av Bjørg Oftedal.

Saksnr.	Innhold	U.off.	Arkivnr.
UU 18/23	Konstituering		23/14243-7
UU 19/23	Godkjenning av innkalling		23/14243-1
UU 20/23	Godkjenning av møtebok		23/14243-3
UU 21/23	Forskrift om opptak til studier og emner ved Universitetet i Stavanger - forslag til endringer.		19/09316-23
UU 22/23	Endringer i utfyllende regler for studieprogram med internasjonale søkere		17/06509-24
UU 23/23	Fastsetting av krav til karakternivå og omregningsskala for søkere med utenlandsk utdanning		17/06509-23
UU 24/23	Kvalitet i studieprogram, namneendringar og nedleggingar		23/00185-3
UU 25/23	Opptakstall 2023		23/14398-1
UU 26/23	Kvalitet i studieportefølje - studieplasser 2024-2025		23/00432-6
UU 27/23	Kvalitet i studieportefølje - Kvalitetsrapport 2022-2023		23/00432-7
UU 28/23	Prosedyrer for akkreditering, etablering og kvalitetsarbeid - småemner utenfor ECIU U		23/14430-1
UU 29/23	Kvalitet i studieprogram - plan for periodisk evaluering av gradsstudier 2024		23/14161-1
UU 30/23	Midler til modell for økt mobilitet av studenter og etablering av piloter for «opt out»-utveksling: sluttrapportering		23/14243-4
UU 31/23	Oppfølging av plan for året og møteplan for våren 2024		23/14243-5

Stavanger, 27.09.2023

møteleder

UU 18/23 Konstituering

Prorektor presenterte utdanningsutvalget; alle som er tilstede og av mandatet for utdanningsutvalget.

Vedtak:

Utdanningsutvalget konstituerer seg for perioden 1.8.2023 - 31.7.2027, med unntak av studentene, som oppnevnes hvert studieår.

Prorektor for utdanning Bjørg Oftedal, prodekan Magne Olav Sydnes, prodekan Brita Strand Rangnes, prodekan Marit Alstveit, prodekan Friederike Wildschütz, prodekan Ingeborg Caroline Foldøy Solli, prodekan Elisabeth Enoksen, student og utdanningsansvarlig i StOr Marija Pedersen, student Jakob Meyer Vevatne, student Fredrik Monclair Pedersen, student Zagros Kanirash, representant for UiS DC: stipendiat Vegard Undheim, vitenskapelig representant: førsteamanuensis Ann Karin Tennås Holmen, studieadministrativ representant: seniorrådgiver Gunn Tone Ask og ekstern representant og instituttleder for helse, VID, campus Stavanger, Kristin Fjelde Tjelle.

Bjørg Oftedal er leder for utdanningsutvalget.

UU 19/23 Godkjenning av innkalling

Vedtak:

Innkallingen er godkjent.

UU 20/23 Godkjenning av møtebok

Utdanningsdirektøren fortalte at det har kommet innspill til og ønske om rettelse i referatet fra møtet 24. mai. Det gjelder sak KU 19/23, herunder vedtakspunktene. Utdanningsdirektøren vil presisere at vedtaket i sak KU19/23 gjaldt kun for Utdanningsutvalget. Læringsmiljøutvalget gjorde et selvstendig vedtak i samme sak. Det vil også bli tatt inn i referatet fra utdanningsutvalget; at den nye fristen for revisjon for EPR/EPN er 1. desember, noe som kom frem i møtet, men som ikke stod i referatet.

Vedtak:

Møteboken er godkjent med følgende endringer i referatet i sak KU 19/23 den 24. mai, som beskrevet over.

UU 21/23 Forskrift om opptak til studier og emner ved Universitetet i Stavanger - forslag til endringer.

Utdanningsdirektøren orienterte kort om saken. Forskrift om opptak til studier og emner ved Universitetet i Stavanger ble vedtatt 18.10.18 og trådte i kraft 1.12.18. Forskriften ble sist oppdatert i 2021. I løpet av opptaket 2022 og 2023 har vi sett behov for noen omformuleringer og justeringer i forskriften. Flere av endringene er av en rent administrativ karakter og kunne derfor blitt endret uten at det var nødvendig å godkjennes av Utdanningsutvalget, men for oversiktens skyld er alle forslag til endringer tatt med i saksframlegget.

Det ble stilt spørsmål ved endringen i, §1.5 Utfyllende regler, til 1. oktober, om ikke dette er for tidlig?.

Forslaget var: «Andre endringer må vedtas og kunngjøres innen 1. oktober året før studiestart.»

Uvalget kom frem til at man endrer fra *må* til *bør*. Se vedtak del 2.

Det ble også stilt spørsmål ved s §6.4.

Vedtak:

1. Utdanningsutvalget vedtar de foreslåtte endringene i Forskrift om opptak til studier og emner ved Universitetet i Stavanger.

2. § 1.5 «Andre endringer bør vedtas innen 1. oktober året før studiestart.»

UU 22/23 Endringer i utfyllende regler for studieprogram med internasjonale søkere

Utdanningsdirektøren redegjorde kort om saken. I forskrift om opptak til studier og emner ved Universitetet i Stavanger gis det anledning for fakultetene til å vedta utfyllende regler som skal godkjennes av utdanningsutvalget. Etter årets opptak viste det seg å være behov for justeringer i enkelte av de utfyllende reglene. I utarbeidelsen av de nye utfyllende regler og i arbeidet med justeringer i de eksisterende reglene, har det vært tett dialog mellom Utdanningsavdelingen og det enkelte fakultet.

Vedtak:

Utdanningsutvalget godkjenner de foreslåtte endringene i utfyllende regler for opptak til masterstudier og videreutdanninger.

UU 23/23 Fastsetting av krav til karakternivå og omregningskala for søkere med utenlandsk utdanning

Utdanningsdirektøren presenterte saken som gjelder forslag til endring av fastsetting av krav til karakternivå for søkere fra Pakistan og USA og omregningsskalaer for karakterer til søkere med utdanning fra Spania, Nederland, Syria og Tyrkia. Krav til karakternivå gjelder internasjonale søkere til engelskspråklige masterstudier. Omregningstabeller gjelder søkere med utenlandsk utdanning som søker til ordinære masterprogram.

Det ble stilt om hvorfor man arbeider med omregning og opptak lokalt, og seksjonssjef for opptak forklarer er at det er fordi det ennå ikke finnes et nasjonalt masteropptak.

Vedtak:

1. Utdanningsutvalget fastsetter følgende oppdatering av karakterkrav for søkere fra Pakistan og USA:
 - a. Bachelor's degrees from Pakistan: 3,0 of 4,0 or higher
 - b. Bachelor's degree from USA: 2,8 of 4,0 or higher
2. Utdanningsutvalget slutter seg til utdanningsdirektørens forslag og fastsetter de foreslåtte omregningsskalaene for Spania, Nederland, Syria og Tyrkia.

UU 24/23 Kvalitet i studieprogram, namneendringar og nedleggingar

Utdanningsdirektøren går igjennom forslagene til endring og vedtak. Det teknisk-naturvitenskaplege fakultetet har søkt om - navneendring bachelor i automatisering og elektronikkdesign - navneendring bachelor i automatisering og elektronikkdesign, y-vei - navneendring bachelor i kjemi og miljø - nedlegging av Master in Offshore Field Development. Det samfunnsvitenskaplege fakultetet har søkt om nedlegging av Erasmus Mundus Master in Social Work with Families and Children og Handelshøgskolen UiS har søkt om nedlegging av masterprogram i forretningsjus.

Vedtak:

- 1) Utdanningsutvalet rår universitetsstyret til å
 - a) Endra namn på bachelorprogram i ingeniørfag, automatisering og elektronikkdesign, til bachelorprogram i ingeniørfag, elektroteknologi. Engelsk namn skal vera Bachelor's Programme of

Engineering, Electrical Engineering. Fullført studieprogram gir graden bachelor i ingeniørfag, elektroteknologi.

- b) Endra namn på bachelorprogram i ingeniørfag, automatisering og elektronikkdesign, y-veg, til bachelorprogram i ingeniørfag, elektroteknologi, y-veg. Engelsk namn skal vera Bachelor's Programme of Engineering, Electrical Engineering, vocational path. Fullført studieprogram gir graden bachelor i ingeniørfag, elektroteknologi.
- c) Endra namnet på bachelorprogram i ingeniørfag, kjemi og miljø til bachelorprogram i ingeniørfag, teknisk miljøvern. Engelsk namn skal vera Bachelor's Programme of Environmental Engineering. Fullført studieprogram gir graden bachelor i ingeniørfag, teknisk miljøvern.
- d) Legga ned Master's Programme in Offshore Field Development frå studieåret 2024-25.
- e) Leggja ned masterprogram i forretningsjus med verknad frå studieåret 2024-25.
- f) Legga ned Erasmus Mundus Master in Social Work with Families and Children.

2) Utdanningsutvalet tek vedtak om etablering av årsstudium i realfag og teknologi til orientering.

UU 25/23 Opptakstall 2023

Saken omhandler studentopptaket som ble gjennomført sommeren 2023, og i hvilken grad de tilgjengelige opptaksplassene ved Universitetet i Stavanger er fylt opp. Det antall studenter som tas opp til studieprogrammene og gjennomstrømming av studenter har betydning for universitetets økonomi. Det er derfor avgjørende å ta opp tilstrekkelig antall studenter slik at målet om antall uteksaminerte kandidater og studiepoengproduksjon kan nås. Presentasjon ved utdanningsdirektøren som forklarte at hovedtendensen er at tallene går nedover. Noen fakulteter og studieprogram har dramatiske tall.

Se mer informasjon i den vedlagte presentasjonen.

God diskusjon og innspill i møtet i etterkant av presentasjonen. Prorektor for utdanning og utdanningsdirektøren tar med seg innspillene i videre arbeid.

Vedtak:

Utdanningsutvalget tar saken til orientering.

UU 26/23 Kvalitet i studieportefølje - studieplasser 2024-2025

Utdanningsdirektøren presenterte saken. Utdanningsdirektøren og prorektor for utdanning håper å se større endringer neste år. Fakultetene skal få mulighet til å gjøre endringer selv, slik at de skal være i stand til å kunne gjøre endringer raskere og at de da ikke vil trenge godkjenning av rektor slik som nå.

Vedtak:

Utdanningsutvalget tar saken om kvalitet i studieporteføljen – studieplasser 2024– 2025 til orientering og tilrår styret om å gjøre følgende vedtak:

1. Styret vedtar forslag til regulering av studieplasser for 2024 – 2025 som angitt i vedlegget.
2. Styret gir rektor anledning til å fordele nye studieplasser som eventuelt tildeles i Statsbudsjettet 2024.
3. Styret gir rektor fullmakt til å omfordele studieplasser mellom fakultetene der dette er nødvendig.
4. Styret gir fakultetene anledning til å omfordele studieplassene innenfor totalrammen for fakultetet.

UU 27/23 Kvalitet i studieportefølje - Kvalitetsrapport 2022-2023

Denne saken inngår i Universitetet i Stavanger sitt kvalitetssystem for utdanning. Saken viser hovedtrekk ved kvalitetsarbeidet i studieporteføljen ved UiS og baserer seg på styrets behandling av US15/23 Kvalitet i studieportefølje og planlegging av studieplassene ved UiS 2024-2025 I årets mal for fakultetenes rapportering ble det rettet særlig oppmerksomhet mot tiltak for omstilling av studieporteføljen. Dette er blitt aktualisert i 2023 som resultat av nasjonale endringer av og føringer for universitets- og høyskolesektoren. Endringene er vesentlige og har konsekvenser for studieporteføljen og arbeidet med denne. Utdanningsdirektøren og prorektor for utdanning vil berømme fakultetenes rapporter om kvalitetsarbeid og -utvikling av studieporteføljen. Fakultetenes rapporter gir et godt innblikk i det systematiske kvalitetsarbeidet med det enkelte fakultets studieportefølje, og viser at arbeidet med omstrukturering av studieporteføljen er pågående, og at det er et vanskelig arbeid. Samtidig er det klart at fakultetene har hatt relativt kort tid på å planlegge omstrukturering av studieporteføljen til de nye kravene og forventninger. Dette er derfor et arbeid som vil måtte forsterkes i de kommende årene. Utdanningsdirektøren forventer imidlertid å se de første resultatene av det pågående omstrukturingsarbeidet allerede ved neste års rapportering. Den økonomiske situasjonen institusjonen befinner seg i tillater ikke at fakultetene bruker lang tid på dette arbeidet. Det er nødvendig at det iverksettes tiltak som kan skape resultater på kort sikt og som kan motivere og legge til rette for mer krevende og langsiktige tiltak.

Fra diskusjonen i møtet kom det frem et ønske om at etter- og videreutdanningstilbudene som ikke er en del av EVU ble synlige i rapporten og at stipendiatene også synes å være lite synlige i rapporten.

Vedtak:

Utdanningsutvalget tar *Kvalitetsrapport for 2022-2023 for UiS* til orientering

UU 28/23 Prosedyrer for akkreditering, etablering og kvalitetsarbeid - småemner utenfor ECIU U

Utdanningsdirektøren presenterte saken. Noen fakulteter tatt opp med Utdanningsavdelingen at det er behov for akkrediteringsordninger også for små læringsenheter utenfor rammen av European Consortium of Innovative Universities University (ECUI U).

I diskusjonen etter presentasjon av saken kom det frem at det er et ønske om at det bør stå mer eksplisitt at det ikke skal være tidligdialog, at de kan starte opp og evalueres og settes i gang; utenfor rammene og tidsfristene til ordinære emner. Det bør også fremkomme i prosedyren at emnet er en del av emnerevisjonen.

Vedtak:

Utdanningsutvalget godkjenner prosedyre og mal for akkreditering og etablering av småemner og prosedyre for kvalitetsarbeid i småemner med de endringer som fremkom i dette møtet.

UU 29/23 Kvalitet i studieprogram - plan for periodisk evaluering av gradsstudier 2024

Utdanningsdirektøren la frem plan for periodisk evaluering av gradsstudier for 2024. Ifølge det nye kvalitetssystemet skal det fra 2021 gjennomføres periodisk evaluering og reakkreditering av studieprogrammene hvert 5. år. For gradsgivende studieprogram fastsetter utdanningsutvalget hver høst, etter samråd med fakultetene, hvilke studieprogram som skal ha periodisk evaluering kommende år.

Vedtak:

1 Det gjennomføres periodisk evaluering og reakkreditering av følgende gradsprogram i 2024:

Det helsevitenskapelige fakultet

Sykepleie, bachelor

Det samfunnsvitenskapelige fakultet

Dokumentarproduksjon, master

Energi, miljø og samfunn, master

Internasjonal serviceledelse, master,

Psykologi, bachelor

Det teknisk-naturvitenskapelige fakultet

Robotteknologi og signalbehandling, master

Konstruksjons- og maskinteknikk, master

Miljøteknologi, master

Kjemi og miljø, bachelor

Toll, vareførsel og grensekontroll, bachelor

Fakultet for utdanningsvitenskap og humaniora

Idrettsvitenskap, master

Idrettsvitenskap, bachelor

Barnehagelærerutdanning, bachelor

Engelsk, bachelor

Religion, bachelor

Fakultet for utøvende kunstfag

Utøvende musikk, bachelor

2 Fakultetene må sørge for at årsstudier, EVU-studier og andre kortere studieprogram evalueres minst hvert femte år, enten sammen med gradsstudiene eller som frittstående evalueringsprosesser.

UU 30/23 Midler til modell for økt mobilitet av studenter og etablering av piloter for «opt out»-utveksling: sluttrapportering

Utdanningsdirektøren orienterte om saken. I 2019 fikk Det helsevitenskapelige, Det teknisk-naturvitenskapelige, Det samfunnsvitenskapelige og Det utdanningsvitenskapelige fakultet tildelt midler til prosjekter for utvikling av en modell for økt mobilitet av studenter og etablering av piloter for «opt out»-utveksling. Fristen for sluttrapportering av prosjektene var 31.07.23. Pandemien satte dessverre en stopper for deler av disse prosjektene. SV og HV gjorde en god jobb til tross for pandemien.

Vedtak:

Utdanningsutvalget tar saken til orientering.

UU 31/23 Oppfølging av plan for året og møteplan for våren 2024

Oppfølging av plan for året

I utdanningsutvalgets møte i februar 2023, vedtok utvalget en plan for arbeidet i utvalget i 2023.

Utdanningsdirektøren orienterte om status for oppfølgingen av planen. Utdanningsdirektøren sin vurdering er at per september 2023 er utdanningsutvalget godt i gang med oppfølgingen av de fleste av punktene i den godkjente planen.

Innspel til temasaker og utdanningskvalitetsseminar

Utdanningsdirektøren ba om innspill i møtet til forslag til temasaker og kvalitetsseminar for utdanning. Et forslag til tema for et utdanningskvalitetsseminar er utfordringsbasert læring og meir om ECIU. Forslag til tema og kvalitetsseminar kan også sendes per e-post.

Møteplan for våren 2024

For våren 2024 ønsker utdanningsdirektøren at møtene i utdanningsutvalget blir den 14. februar og den 22. mai. Disse datoene er plassert ut ifra møteplanen til universitetsstyret. Vær oppmerksom på at møtedatoene kan bli endret.

Prorektor for utdanning fortalte at det vurderes å legge møtene i utdannings og læringsmiljøutvalget på separate datoer. Dette går man meir inn på i novembermøtet. Ta også direkte kontakt om dere har sterke synspunkter i denne saken.

Vedtak:

Utdanningsutvalget tar saken om oppfølging av plan for året til orientering og tar med de innspill som kom til forslag til temasaker og utdanningskvalitetsseminar.

Utdanningsutvalget legger sine møter til følgende datoer våren 2024:

Onsdag 14. februar 2024 og onsdag 22. mai 2024.

Felles møte for Utdanning- og Læringsmiljøutvalget (UL)

Møtet ble ledet av Bjørg Oftedal

UL 25/23 Leganto - vårt digitale pensumlistesystem

Pensumlistesystemet Leganto har vært i bruk ved UiS siden 2019. Tom-André Bergstrøm fra Universitetsbiblioteket presenterte tjenesten, og gikk gjennom status, utfordringer, ressursbruk og mulige forbedringer. Presentasjonen følger referatet som vedlegg. Under behandlingen av saken framkom blant annet at selv om all digitalisering av pensum som utføres av Universitetsbiblioteket er universelt utformet, så er det den enkelte emneansvarlige som har ansvar for at det som legges inn lokalt også må være universelt utformet. Her kan det være behov for ytterligere bevisstgjøring. Dette bør følges opp videre.

Vedtak:

Utvalget tar saken til orientering.

UL 26/23 Forsinka sensur ved ordinær eksamen våren 2023

Læringsmiljøutvalget har siden 2017 behandlet saken om forsinket sensur på hvert utvalgsmøte. Fakultetene har fulgt opp dette gjennom å arbeide målrettet med gjennomføring av tiltak for å minske omfanget av forsinket sensur, noe som over tid har gitt gode resultater for UiS. På utvalgsmøtet i februar ble det trukket fram at noen av instituttene ved det teknisk-naturvitenskapelige fakultet vedvarende kom dårligst ut, og utdanningsdirektøren ba i etterkant fakultetet gjøre rede for forholdet, og planlegge ytterligere tiltak. Planen og redegjørelsen ble presentert for utvalget i mai. Den foreliggende saken viste at tiltakene har resultert i at andelen forsinket sensur ved fakultetet nå har gått kraftig ned. I den påfølgende debatten ble disse resultatene møtt med stor begeistring. De ble sett som en bekreftelse på at det er mulig å få ned antallene lovbrudd når man legger viljen til. Samtidig pekte flere på at det er et problem at det ikke foreligger sanksjonsmuligheter. Per i dag kan vi verken trekke folk i lønn, eller sanksjonere de aktuelle instituttene på noen måte. Ordningen med bøtlegging som ble foreslått for fire år siden, ble igjen nevnt som en mulig løsning på problemet med manglende sanksjoner. Både StOr og utvalgene ser fram til saken om forsinket sensur på novembermøtet, og vil fortsatt følge opp det StOr har påpekt som et tilsynelatende mønster; at det er de samme instituttene som står bak brottdelene av lovbruddene.

Vedtak:

Møtereferat: Utdanningsutvalget, 27.09.2023

Utvalget tar saken til orientering

UL 27/23 StOr orienterer

StOr orienterte blant annet om en aktiv og vellykket studiestart, der StOr gjennomførte et femtalls presentasjoner (med alt fra et titalls til seks-syv hundre deltakere). Opplæringen av studenttillitsvalgte har vært vellykket, og er blitt meget godt mottatt av deltakerne. Dette gjaldt ikke minst opplæringen som ble gjennomført i form av en hyttetur nå sist helg. Studentparlamentsvalget er under forberedelse, og StOr har som mål å ha landets beste deltakelse også denne gang, og har satt seg som mål å oppnå en valgdeltakelse på 20%. Det vil i så fall være ny rekord. StOr har også bidratt til opprettelse av fem nye studentforeninger i Stavanger siden i vår: *Christian Union Stavanger*, *SheTech*, *Linjeforening for M-DIG*, *Linjeforening for psykologistudentene*, og *Skeive Studenter Stavanger (SkSS)*, og jobber aktivt med å få flere foreninger aktive, som *FIKS*, *Parasjuk* og *ESN*.

Vedtak:

Utvalget tar saken til orientering

UL 28/23 Studentombudet orienterer

Ombudet orienterte blant annet om følgende: Som i fjor, sendte studentombudet ved åpningen av det nye studieåret informasjon om studentombudet per epost til samtlige studenter (12.599 eposter). Det er så langt kommet flere henvendelser til ombudet enn på samme tid i fjor, noe som er bra. Studentombudet skriver årsrapport som legges frem for styret i desembermøtet, i en felles styresak med personvernombudet og vitenskapsombudet. De tre ombudene vil i løpet av høstsemesteret ha besøkt alle fakultetene ved UiS for å presentere det arbeidet og den funksjonen de har som ombud ved UIS, for ledelsen ved fakultetene. Studentombudet vil i oktober delta på den årlige skikkethetskonferansen. Ombudet har økende antall henvendelser angående skikkethet. Studentombudet har lagt merke til at hun ved mange av henvendelsene opplever at det finnes en underliggende problematikk som ikke blir eksplisitt formulert. Dette er et nytt, og kanskje litt foruroligende forhold. Ombudet finner det interessant å vurdere dette forholdet opp mot funnene i den nye SHoT tilleggsundersøkelsen om psykiske lidelser som ble gjennomført av Folkehelseinstituttet, og publisert av det medisinske tidsskriftet *Lancet* 18. september 2023 (vedlagt). Studentombudets orientering resulterte i en debattrunde, der det blant annet framkom at det nå er behov for at UiS må adressere disse problemstillingene på en mer aktiv måte enn bare å fortsette med å «sette dem på dagsorden». Siden dette er nasjonale problemer, kan UiS ta initiativ til samarbeid med andre institusjoner om hvordan disse forholdene kan møtes på en mer aktiv måte.

Læringsmiljøutvalget tar studentombudets informasjon til orientering, men ønsker samtidig å følge opp disse forholdene videre.

Vedtak:

Utvalget tar saken til orientering.